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EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Butter-Marmorcroissant
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (17%), Zucker, SAHNE, Hefe, Kakaomasse, fettarmes 
Kakaopulver, modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER, Dextrose, Speisesalz, 
MAGERMILCHPULVER, VOLLEIPULVER, HÜHNEREIWEIßPULVER, WEIZENEIWEIß, 
WEIZENSTÄRKE, SÜßMOLKENPULVER, RAHMPULVER, Kakaobutter, Verdickungsmittel
(Natriumalginat, Carrageen, Xanthan), GERSTENMALZMEHL, Säureregulator(Diphosphat, 
Calciumsulfate), Emulgator SOJALECITHINE, Aroma, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, 
Amylase, Xylanase), natürliches Vanillearoma(enthält, MILCH), extrahierte Vanille, (gemahlen)
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE, SENF

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE


